
 
 

ELEKTRĖNŲ PRADINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS 

DĖL ELEKTRĖNŲ PRADINĖS MOKYKLOS 2017–2018 MOKSLO METŲ 

UGDYMO PLANO DALINIO PAKEITIMO 
 

2017 m. spalio 6 d. Nr. 1V -  

Elektrėnai 

 

  

 

 Vadovaudamasi 2017–2018 ir 2018–2019 mokslo metų pradinio ugdymo programos 

bendruoju ugdymo planu, 

p a k e i č i u Elektrėnų pradinės mokyklos 2017–2018 mokslo metų ugdymo plano“: 

1. 20.4.1. papunktį ir išdėstau jį taip: 

  „20.4.1. Elektrėnų pradinė mokykla: 

Dalykas 
Dalyko savaitinių valandų skaičius klasėse 

1 klasė 2 klasė 3 klasė 4 klasė Iš viso 

Dorinis ugdymas 1 1 1 1 4 

Lietuvių kalba 8 7 7 7 29 

Matematika 4 5 5 4 18 

Anglų kalba - 2 2 2 6 

Pasaulio pažinimas 2 2 2 2 8 

Dailė ir technologijos 2 2 2 2 8 

Muzika 2 2 2 2 8 

Kūno kultūra 2 1 2 2 7 

Šokis 1 1 1 1 4 

Privalomų ugdymo 

valandų skaičius 

mokiniui 

22 23 24 23 92 

Valandos skiriamos 

mokinių ugdymo(si) 

poreikiams tenkinti* 

 1 
(kūno kultūrai) 

- 1 
(ugdomajai veiklai 

„Tyrinėju ir 
mąstau, sukuriu ir 

išbandau) 

2 

 

13,5 
(turintiems mokymosi sunkumų) 

 

Iš viso 22 24 24 24 94 

Neformaliojo švietimo 

valandos** 

1 1 1 1 8  

 4 

Pastabos: 

*Valandos, skiriamos mokinių ugdymo(si) poreikiams tenkinti: po 5 val. - 4 komplektams (20 val.) + dar 2 klasėms - 

2,5 val. Iš viso gali būti panaudotos 22,5 val. Panaudota – 22,5 valandos; 

**Neformaliojo švietimo valandos: po 1 val. skiriama kiekvienai klasei (18 val.) ir 18 val. skiriama jungtinėms klasių 

grupėms. Iš viso – 36 val. per savaitę.“ 

 2. 21.3 papunktį ir išdėstau jį taip: 

  „21.3. per mokslo metus atsiradus poreikiui ir esant lėšų gali būti skiriamos 

individualioms ir grupinėms konsultacijoms, mokymosi pagalbai teikti (pvz., gabiems mokiniams, 



mokiniams, turintiems mokymosi sunkumų, esant žemiems mokymosi pasiekimams) - 13,5 val. 

skiriama 1–4 klasių mokiniams, turintiems mokymosi sunkumų.“ 

 

 

 

Direktorė      Virginija Stanislovaitienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ingrida Mačionytė 


